
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 21286-2014 z dnia 2014-01-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dla zadania pn. Remont cząstkowy nawierzchni dróg 

gminnych oraz likwidacja przełomów na drogach gminnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy 

Ropczyce, które zostały podzielone na zadania.... 

Termin składania ofert: 2014-02-05  

 

Ropczyce: Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych oraz 

likwidacja przełomów na drogach gminnych zlokali-zowanych na 

terenie miasta i gminy Ropczyce, które zostały podzielone na zadania. 

Numer ogłoszenia: 38345 - 2014; data zamieszczenia: 26.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 21286 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2210550, faks (017) 2210555. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych 

oraz likwidacja przełomów na drogach gminnych zlokali-zowanych na terenie miasta i gminy Ropczyce, 

które zostały podzielone na zadania.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dla zadania 

pn. Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych oraz likwidacja przełomów na drogach gminnych 

zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Ropczyce, które zostały podzielone na zadania. CPV 45-23-31-

42-6, CPV 45-23-31-40-2, CPV 45-23-31-41-9 1 Zadanie Nr 1 Remont cząstkowy nawierzchni dróg 

gminnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Ropczyce masą na gorąco w ilości 150 ton oraz 

emulsją asfaltową i grysami w ilości 1500 m2. Zadanie Nr 2 Likwidacja przełomów w nawierzchniach dróg 

gminnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Rop-czyce. Szczegółowy zakres w/w robót określają 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21286&rok=2014-01-20


przedmiary robót dla poszczególnych zadań oraz specy-fikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 

stanowiące załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 2. Przedmiot zamówienia należy 

wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym m. in. przepisami BHP, PN przenoszącymi normy 

europejskie lub normy innych państw członkowskich Europej-skiego Obszaru Gospodarczego 

przenoszących te normy, zasadami wiedzy technicznej, warunkami tech-nicznymi wykonania i odbioru 

robót, należytą starannością, właściwą organizacją, bezpiecznie i dobrze ja-kościowo. 3. Użyte przy 

realizacji robót materiały winny spełniać wymagania określone w art. 10 Prawa budowlanego oraz winny 

posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do użytkowania i spełnienie odpowiednich norm. 4. 

Wymagany okres gwarancji liczony od daty protokolarnego końcowego odbioru przedmiotu zamówienia: 

dla zadania Nr 1 - 12 m-cy natomiast dla zadania Nr 2 - 36 m-cy . UWAGA! Zale-ca się wykonawcom 

przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkich istotnych 

informacji, które mogą być konieczne dla prawidłowego przygotowania oferty i za-warcia umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.23.31.41-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy 

Ropczyce masą na gorąco w ilości 150 ton oraz emulsją asfaltową i grysami w ilości 1500 m2.. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Eurovia Polska SA. Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5 55-040 Kobierzyce, ul. Szwedzka 5, 55-040 

Kobierzyce, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 103500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 96751,80 

 Oferta z najniższą ceną: 96751,80 / Oferta z najwyższą ceną: 105838,43 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Likwidacja przełomów w nawierzchniach dróg gminnych zlokalizowanych na terenie miasta i 

gminy Ropczyce. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z. o. o 35-310 Rzeszów ul. Rejtana 6, ul. Rejtana 6, 

35-310 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73170,73 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 89,78 

 Oferta z najniższą ceną: 89,78 / Oferta z najwyższą ceną: 104,88 

 Waluta: PLN. 

 

 


